UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:       /2024/QĐ-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

đã được sửa đổi, bổ sung bằng Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ

chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11

năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6

năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành

văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12

năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

34/2016/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các Quyết định

 Bãi bỏ toàn bộ các Quyết định sau đây:

1. Quyết định số 19/2013/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2013 của Ủy

Ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc ban hành quy điṇh taṃ thời về tiêu chí

lưạ choṇ triển khai lâp̣ quy hoac̣h, thưc̣ hiêṇ dư ̣ án ĐTXD các khu đô thi ̣, khu

dân cư, khu nhà ở thương maị trên điạ bàn tỉnh Hải Dương.

2. Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Ủy

Ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc ban hành Quy định việc xét duyệt đối

tượng mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên  địa bàn tỉnh Hải Dương.

Điều 2. Điều khoản thi hành

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày     tháng      năm 2024.

DỰ THẢO

 2

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Xây dựng; Giám

đốc Sở Tư pháp; Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành của tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ Xây dựng;
- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;  Để

- Thường trực Tỉnh uỷ;                           báo

- Thường trực HĐND tỉnh;                     cáo

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND cấp xã (do UBND cấp huyện sao gửi);
- Trung tâm CNTT-VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, ...

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

        Triệu Thế Hùng

	Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng,